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IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 88/24, ai sensi del quale:  “All’esito dei controlli di cui al comma 

7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio competente, il quale convalida 

a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione all’interessato. I titoli si intendono definitivamente 

validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi valutabili ai fini 

della determinazione del punteggio; 

VISTI i provvedimenti del ITTS “Fedi Fermi” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss. dell’O.M. 

88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati con incarico 

a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o 

rettifica del punteggio medesimo; 

                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente 

richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai provvedimenti del ITTS “Fedi Fermi”   

attribuito ai docenti di cui al seguente elenco: 

 

Cognome e nome data di nascita Provvedimento prot. Classe di 

concorso 

Fascia Punteggio 

ALUNNO ELENA 21/08/1994 15657 del 9.11.2024 B014 

 

II 

 

 

 

81 

BALDECCHI GABRIELE 22/06/1979 15663 del 9.11.2024 A016 

A060 

A001 

B014 

A037 

A017 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

83 

89 

89 

82.5 

95 

83 

BARNESCHI ARIANNA 16/10/1983 15664 del 9.11.2024 A026 

A037 

A041 

A047 

A060 

 

II 

II 

II 

II 

II 

78 

72 

72 

72 

72 

BECAGLI DAVID 

VITTORIO LAPO 

27/11/1967 
 

15714 del 11.11.2024 A001 

A016 

A017 

II 

II 

II 

77 

121 

121 
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A037 

A060 

B014 

ADSS 

II 

II 

II 

II 

121 

77 

107 

104 

 BERTI ALESSANDRO 07/06/1973 
 

15680 del 11.11.2024 B003 

B015 

II 

II 

62 

56 

CAPO MARIA 09/01/1973 15801 del 12.11.2024 A018 

ASDD 

II 

I 

48 

50 

 CARTIA IACOPO 05/05/1978 15684 del 11.11.2024 A037 

ADSS 

A060 

A047 

II 

II 

II 

II 

124.5 

109 

76.5 

124.5 

CARUSO AZZURRA 14/08/2000 15908 del 14.11.2024 B016 II 29,5 

DI LORENZO MICHELE 27/04/1979 15949 del 14.11.2024 B014 

BDSS 

 75,5 

60,5 

DI MARTINO 

FRANCESCA 

21/12/1984 15694 del 11.11.2024 A016 

A032 

A037 

A047 

A060 

B014 

ADSS 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

87.5 

87.5 

87.5 

93.5 

63.5 

92.5 

72 

FARA MARCELLO 24/04/1964 15728 del 11.11.2024 A001 

A016 

A017 

A037 

A054 

A060 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

42 

39 

39 

39 

39 

42 

FORTINO SARA 21/06/1982 15695 del 11.11.2024 B014 

A017 

A037 

A047 

A001 

A060 

A016 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

56.5 

66 

66 

61 

61 

61 

61 

GATTI GIADA 01/07/1991 15742 del 11.11.2024 B014 

A060 

A047 

A017 

A001 

A017 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

42 

51 

46 

46 

51 

58 
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GUARDABASCIO 

MARCELLO 

07/12/1961 15731 del 11.11.2024 A001 

A016 

A017 

A037 

A054 

A060 

B014 

ADSS 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

67.5 

109.5 

109.5 

109.5 

109.5 

67.5 

103.5 

96 

LAPI NICHOLAUS 22/12/1992 15727 del 11.11.2024 B011 

B017 

II 

II 

46 

76 

MARZANO MARIA 

GRAZIA 

21/05/1984 15693 del 11.11.2024 A011 

A012 

A013 

A022 

ADSS 

II 

II 

II 

II 

I 

128 

152 

128 

98 

122 

SIMONELLI GIUSEPPINA 21/06/1969 15772 del 11.11.2024 B003 

B012 

II 

II 

90 

153 

 

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio verificato 

dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP, con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto 

di legge.                                                                                        

Il DIRIGENTE 

Ilaria BARONI 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  dell’Amministrazione  Digitale e norme ad esso connesse 
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